Постановление Правительства Тульской области от 07.10.2011 № 13
«Об утверждении Положения о министерстве
природных ресурсов и экологии Тульской области»

(В редакции Постановлений Правительства Тульской области
от 18.04.2012 г. № 150; от 23.10.2012 г. № 612;
от 13.06.2013 г. № 275; от 06.02.2014 г. № 46; от 13.03.2014 г. № 122)

В   соответствии   с   указом   губернатора   Тульской    области
от  15   сентября  2011  года  №  1 «О  правительстве Тульской области
и  органах  исполнительной  власти  Тульской  области»,   на основании
статьи  34 Устава  (Основного Закона)  Тульской  области правительство
Тульской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   Положение  о  министерстве  природных  ресурсов  и
экологии Тульской области (приложение).
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 05.05.2006 №  230
«Об  утверждении Положения о департаменте Тульской области по экологии
и природным ресурсам», за исключением пункта 2;
постановление администрации  Тульской области от 04.12.2006 № 590
«О внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  администрации
Тульской  области  от  05.05.2006  №  230  «Об утверждении Положения о
департаменте Тульской области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации  Тульской  области от 27.02.2007 N 92
«О внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  администрации
Тульской  области  от  05.05.2006  N  230  "Об утверждении Положения о
департаменте Тульской области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации  Тульской области от 16.07.2007 N 351
«О внесении дополнений в постановление администрации Тульской  области
от  05.05.2006 № 230 «Об утверждении Положения о департаменте Тульской
области по экологии и природным ресурсам»;
пункт   3    постановления    администрации    Тульской   области
от 14.09.2007 № 463 «О внесении изменений  и  дополнений  в  некоторые
нормативные правовые акты»;
постановление администрации Тульской области от 29.07.2008 №  394
«О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление администрации
Тульской области от 05.05.2006  №  230  «Об  утверждении  Положения  о
департаменте Тульской области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации Тульской области от 27.05.2009 №  378
«О  внесении  изменений  и  дополнения  в  постановление администрации
Тульской области от 05.05.2006  №  230  «Об  утверждении  Положения  о
департаменте Тульской области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации Тульской области от 05.11.2009 №  858
«О  внесении  изменений в постановление администрации Тульской области
от 05.05.2006 № 230 «Об утверждении Положения о департаменте  Тульской
области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации Тульской области от 15.03.2010 №  216
«О  внесении дополнения в постановление администрации Тульской области
от 05.05.2006 № 230 «Об утверждении Положения о департаменте  Тульской
области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации Тульской области от 30.11.2010 № 1123
«О  внесении дополнения в постановление администрации Тульской области
от 05.05.2006 № 230 «Об утверждении Положения о департаменте  Тульской
области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации Тульской области от 03.02.2011  №  55
«О  внесении  изменения в постановление администрации Тульской области
от 05.05.2006 N 230 «Об утверждении Положения о департаменте  Тульской
области по экологии и природным ресурсам»;
постановление администрации Тульской области от 28.02.2011 №  136
«О  внесении  изменения в постановление администрации Тульской области
от 05.05.2006 № 230 «Об утверждении Положения о департаменте  Тульской
области по экологии и природным ресурсам».
3. Управлению   пресс-службы   правительства   Тульской   области
опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

  Первый заместитель губернатора
   Тульской области - руководитель
    аппарата правительства
    Тульской области - начальник
     главного управления
     государственной службы и кадров
     аппарата правительства
     Тульской области
О.Н. Татарченкова